
UCHWAŁA NR XLII/863/2014
RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ

z dnia 27 marca 2014 r.

w sprawie wyrażenie zgody na wyodrębnienie funduszu sołeckiego.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 17 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013r. poz. 594, ze zm. z 2013r. poz. 645, poz. 1318) oraz art.2 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 
21 lutego 2014r. o funduszu sołeckim (Dz. U. z 2014r. poz. 301)  uchwala się co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na wyodrębnienie środków funduszu sołeckiego w budżecie Gminy Nakło nad 

Notecią. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nakło nad Notecią. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Andrzej Jedynak

Id: DD69A3BC-0DF8-4710-AA54-B77203DACE71. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

do uchwaływ sprawie wyrażenia zgody na wyodrębnieniefunduszu sołeckiego. 

Zgodnie z ustawą z dnia 21 lutego 2014 roku o funduszu sołeckim rady gmin w terminie do
31 marca br. muszą podjąć decyzję w sprawie wyodrębnienia (bądź niewyodrębnienia) w budżecie
gminy na rok 2015 środków stanowiących fundusz sołecki. Wobec powyższego podjęcie uchwały jest
uzasadnione. 

Id: DD69A3BC-0DF8-4710-AA54-B77203DACE71. Uchwalony Strona 1




